Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís - MA, Brasil
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981

www.uema.br

Resultado preliminar da análise do mérito da Chamada Interna nº 01/2023-GR/UEMA

A Comissão de Avaliação de Desempenho Acadêmico do Docente Portaria n°

7.241/2023/GR/UEMA, torna público o Resultado preliminar da análise do mérito no

processo de promoção para a classe de professor associado da carreira de magistério da UEMA.

Mais informações do status encontra-se no site: https://associado.uema.br/

Inscrição Candidatos Status

23100058 ADEMIR TERRA DEFERIDO

23100025 ALANA LISLEA DE SOUSA DEFERIDO

23100013 ALESSANDRO COSTA DA SILVA INDEFERIDO

23100020 ANA LÚCIA ABREU SILVA DEFERIDO

23100019 ANA LÚCIA CUNHA DUARTE DEFERIDO

23100031 ANDREA ARAUJO DO CARMO DEFERIDO

23100056 ANDREA CHRISTINA GOMES DE AZEVEDO CUTRIM DEFERIDO

23100037 ANTONIA ALICE COSTA RODRIGUES DEFERIDO

23100061 CARLOS AUGUSTO SILVA DE AZEVEDO DEFERIDO

23100023 DANIEL PRASERES CHAVES DEFERIDO

23100059 ELIZABETH SOUSA ABRANTES DEFERIDO

23100063 ELMARY DA COSTA FRAGA DEFERIDO

23100050 EWALDO EDER CARVALHO SANTANA DEFERIDO

23100053 FABIO HENRIQUE EVANGELISTA DE ANDRADE INDEFERIDO

23100022 FERDINAN ALMEIDA MELO DEFERIDO

23100067 FRANCISCA NEIDE COSTA DEFERIDO

23100001 GRETE SOARES PFLUEGER DEFERIDO

23100029 HAMILTON PEREIRA SANTOS DEFERIDO

23100021 HELDER DE MORAES PEREIRA DEFERIDO

23100045 HELIDACY MARIA MUNIZ CORREA INDEFERIDO

23100014 ILKA MÁRCIA RIBEIRO DE SOUZA SERRA DEFERIDO

23100060 INGRID GOMES BRAGA INDEFERIDO

23100042 JACKSON RONIE SA DA SILVA INDEFERIDO

23100017 JEAN ROBERT PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO

23100044 JOSÉ BELLO SALGADO NETO INDEFERIDO

23100066 JOSÉ DE RIBAMAR SILVA BARROS DEFERIDO

23100006 JOSE FERNANDO RODRIGUES BEZERRA DEFERIDO

23100009 JOSÉ GOMES PEREIRA DEFERIDO

23100041 JOSÉ HENRIQUE DE PAULA BORRALHO INDEFERIDO

23100024 JOSÉ RIBAMAR DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

23100069 JOSÉ RIBAMAR GUSMÃO ARAUJO DEFERIDO

23100003 JOSÉ SAMPAIO DE MATTOS JÚNIOR DEFERIDO

23100034 JÚLIA CONSTANÇA PEREIRA CAMÊLO DEFERIDO

23100018 LENKA DE MORAIS LACERDA DEFERIDO

23100027 LIGIA TCHAICKA DEFERIDO

https://associado.uema.br/

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís - MA, Brasil
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981

www.uema.br

23100046 LUCIANO CAVALCANTE MUNIZ DEFERIDO

23100004 MARCELO CHECHE GALVES DEFERIDO

23100064 MARIA CLAUDENE BARROS DEFERIDO

23100016 MARIA JOSÉ PINHEIRO CORREA DEFERIDO

23100049 MARIA TERESINHA DE MEDEIROS COELHO DEFERIDO

23100036 MARLUCE WALL DE CARVALHO VENANCIO DEFERIDO

23100028 PAULO HENRIQUE ARAGÃO CATUNDA DEFERIDO

23100039 PORFÍRIO CANDANEDO GUERRA INDEFERIDO

23100070 RAIMUNDA NONATA SANTOS DE LEMOS DEFERIDO

23100065 REGINA CÉLIA DE CASTRO PEREIRA DEFERIDO

23100033 SANDRA REGINA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

23100015 THAIS TROVÃO DOS SANTOS ZENKNER INDEFERIDO

23100055 VALERIA CRISTINA SOARES PINHEIRO DEFERIDO

23100052 VERA LUCIA NEVES DIAS DEFERIDO

23100012 WELBERTH SANTOS FERREIRA DEFERIDO

23100030 ZULENE MUNIZ BARBOSA DEFERIDO

                São Luís - MA, 05 de maio de 2023.

Membros da Comissão de Avaliação:

Prof. Luiz Carlos Araújo dos Santos

Profa. lrlane Regina Moraes Novaes

Prof. José Roberto Pereira de Sousa

Prof. lran de Jesus Rodrigues dos Passos

Profa. Sandra lmaculada Moreira Neto